DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DEMODAY FASE 1
EDITAL nº 01/2024

A Coordenação dos Programas de Empreendedorismo e Inovação do Hub Goiás - Centro
de Excelência em Empreendedorismo Inovador (CEEI) torna público o resultado do
Demoday da Fase 1 do Edital ELEVE nº 01/2024. Conforme edital, foram classificados os
20 (vinte) negócios para a Fase 2:

NEGÓCIO NOTA FINAL

Donello 29,30

Cheers Cosméticos 28,90

Ilé Arquitetura Popular 28,70

Nanoterra 27,87

Sabrila e a Lume perdida 27,77

Mamãe Pingo 27,56

Eventmoon 27,20

Elas Aventura 27,10

Emotrack 26,80

Flower Engenharia 26,57

Bananeira Marcenaria 26,23

Humaniza Mais Consultoria 26,22

Drink Secret 26,20

Startup Coffee 26,10

Ably 25,97

Meu lixo cuido eu 25,67

Anahi sustentável 25,30

Biotech Tecnologia Genômica Especializada 25,23

Multipet 25,07

Nuance 25,00

CADASTRO RESERVA

Reparky Papéis - Projeto Silkbio 24,97

Fala Sério, aqui tem museu 24,77

Cozinha da Reila 24,13

AgroSkills 23,80

KR Fashion 23,57

Coordenação dos Programas de Empreendedorismo e Inovação do Hub Goiás

Goiânia, 16 de outubro de 2024.